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PARROQUIAL VICHE
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-

Buscar Limpiar

Entidad Contratante: = Presione el boton “Buscar E”, para encontrar el nombre de la
Jﬁ Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Buscar E.

Afo: 2019 v Seleccione el Afio

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VICHE

Afo de 2019
Adquisicion:

Valor $ 329,472.2900
Asignado:

u

Partida T Fondo Tipo de Tipo de Cat. e
Nro. Pres. CPC T. Compra Régi BID Pr Producto  El biilco nt. Medida Costo U. V. Total

Procedimiento Descripcion Ca

840107

1 452200016 Bien Comun NO Prayectaide

Inversion

Catalogo COMPUTADOR
Electréonico PORTATIL

Normalizado S 1.00 Unidad 2,500.0000  2,500.00

PROYECTO DE
759901 Obra artistica, FORTALECIMIENTO

2 962200561 Servicio  Especial NO m:‘:;:’n“e NoAplica  NO cientifica o s DERECHOS 1.00 Unidad  4,500.2200  4,500.22

PARA LOS GRUPOS
DE ATENCION
PRIORITARIOS

Comunicacion  PROYECTO DE
. Sacial - ERRADICACION .
. 7 2l 7 i
No Aplica NO Contratacién  DE TRABAJO 1.00  Unidad ,053.0400 ,053.04

Directa INFANTIL

OBRAS A
Proyecto de o anlica  NO Menor cuantia  CONSTRUIRPOR 4 60 ynidad  52,224.9300 52,224.93
Inversion EL GAD

PARROQUIAL

PROYECTO DE
IMPLEMENTACION
DE GRADAS EN LA
Proyecto de " . CANCHA DE USOS
Inv:rsmn No Aplica NO Menor cuantia MULTIPLES DEL 1.00 Unidad 1,000.0000 1,000.00
RECINTO EL
SALVADOR DE LA

PARROQUIA VICHE

PROYECTO DE
ILUMINACION DE
LA CANCHA DE
f::‘;‘;nde No Aplica  NO Menor cuantia gi?igggms 1.00 Unidad  1,000.0000  1,000.00
VINZADE AFUERA
DE LA PARROQUIA
VICHE

MANTENIMIENTOS
DE PROYECTOS
Proyecto de . .. CONSTRUIDOS
Inversin No Aplica NO Menor cuantia POR EL GAD 1.00 Unidad 880.3800 £80.38
PARROQUIAL DE
VICHE

PROYECTO DE
MANTENIMIENTO
DE LAS ViAS DE
f::g?nde No Aplica NO Menor cuantia ;ii;gg?mws 1.00 Unidad 4,000.0000  4,000.00
CENTROS
POBLADOS DE LA
PARROQUIA VICHE

9 750104 532900011 Obra Comun  NO Proyecto de  No Aplica NO Menor cuantia REGENERACION 1.00 Unidad 188,013.1700 188,013.17

Inversién URBANA DE LA
AVENIDA
PRINCIPAL DESDE
LA CALLE 19 DE
SEPTIEMERE
HASTA EL. ACCESO
AL PUENTE
VEHICULAR VIA A
ESMERALDAS DE
LA PARROQUIA
VICHE CANTON
QUININDE

literaria

759901

3 962200211  Servicio Especial NO Proyecto de

Inversion

750107
4 532900011 Obra Comun  NO

750107
5 532900011  Obra Comun NO

750107
6 532900011  Obra Comun  NO

750107
7 532900011  Obra Coman  NO

750105
8 833520012  Obra Comun  NO
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7308110
547900413

7308110
621650011

730606
821190011

730605
833490031

730604
839900011

730604
835900011

730601
833490031

730601
831110011

730418
853300311

730402
541210014

730207
836330015

530805
346200925

530805
389930011

530805 342301214

Servicio Comdn
Servicio Comun
Servicio Comun

Consultoria Comun

Censultoria Comun

Consultoria Comun

Consultoria Comun

Consultoria Comun

Servicio Comun
Bien Comun
Servicio Comun
Bien Comun
Bien Comun
Bien Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversidn

Proyecto de
Inversian

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
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Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

No Aplica NO

No Aplica NO

No Aplica NO

No Aplica NO

Narmalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizade SI

Normalizado S1

Normalizado S1

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo

PROVINCIA DE
ESMERALDAS

SERVICIO DE
PLOMERIA

SERVICIO DE
FERRETERIA

PROYECTO DE
CAPACITACION Y
FORTALECIMIENTO
ALOS
FUNCONARIOS
DEL GAD
PARROQUIAL

ELABORACION DE
ESTUDIOS PARA
EL PROYECTO DE
CONSTRUCCION
DEL TECHADO DE
LA CANCHA DE
BOLEY DEL
PARQUE CENTRAL
DE LA PARROQUIA
VICHE

FISCALIZACION
PARA LA
ACTUALIZACION
DEL PDOT DEL
GAD PARROQUIAL
VICHE

FISCALIZACION
DE LA OBRA
REGENERACION
URBANA DE LA
AVENIDA
PRINCIPAL DESDE
LA CALLE 15 DE
SEPTIEMBRE
HASTA EL ACCESO
AL PUENTE
VEHICULAR VIA &
ESMERALDAS DE
LA PARROQUIA
VICHE CANTON
QUININDE
PROVINCIA DE
ESMERALDAS

PROYECTO DE
FOMENTO
EDUCATIVO PARA
LA
REVITALIZACION

¥
FORTALECIMIENTO
CULTURAL

ACTUALIZACION
DEL PLAN DE
DESARROLLO Y
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL
PDOT DEL GAD
PARROQUIAL
VICHE

PROYECTO DE
MANTENIMIENTO
DE LAS AREAS
VERDES DE LA
PARROQUIA VICHE

PROYECTO D
REPARACION Y
MANTENIMIENTO
DEL EDIFICIO
PARROQUIALDE
VICHE

PROYECTO DE
DIFUCION
PUBLICITARIA ¥
PROPAGANDA
EDUCATIVA
FAMILIARES Y
ACTIVIDADES
DESARROLLADAS
POR EL GAD
PARROQUIAL

1.00

1.00

1.00

1.00

10.00

DESINFECTANTE
PARA INODORC

ESCOBAS CERDAS 15.00
SUAVES Y DURAS :

CLORO 4.00

Unidad 500.0000
Unidad 1,000.0000
Unidad 1,000.0000
Unidad 1,000.0000
Unidad 1,080.0000
Unidad 7,520.5300
Unidad 5,000.0000
Unidad  18,000.0000
Unidad 200.0000
Unidad 5,000.0000
Unidad 2,000.0000
Galén

(UK) B.0000
Unidad 7.0000
Galén 10.0000

500.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,080.00

7,520.53

5,000.00

18,000.00

2,000.00

5,000.00

2,000.00

32.00

105.00

40.00
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530805
24 389930012  Bien Comun
[
530805
25 3899300112 Bien Comin
|
530805
26 3899300113 Bien Comun
[
530805
| 27 3899300115 Bien
|
' 530805
28 3462009215 Bien Comun
‘ 530805
| 29 346200927  Bien Comiin
|
530804
| 30 3212920129 Bien Comun
| 530804
31 321292012 Bien Comiin
|
| 530804
32 326000045  Bien Comun
530804
33 321290418  Bien Comin
[
530804
34 326000045 Bien Comun
530804
35 3699000113 Bien Comun
|
530804
36 36990001130 Bien Comun
530804
37 3699000188 Bien Comun
|
530804
38 3212920142 8ien Comuin
| 530804
| 39 429215112  Bien Comun
530702
40 5129000115 Servicio Comun
\
Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen
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Corriente Electrénico
NO Gas';.o Normalizade Sl Catalo.go
Corriente Electrénico
Catal
no ot Normalizado SI o g
Corriente Electrénico
Gasto : Catalogo
Ho Corriente Normalizada: 3 Electrénico
Adquisician de
NO 655[.0 No Aplica NO Bienes
Corriente
Inmuebles
Catal
no  Gaste Normalizado ST o
Corriente Electronico
Gasto . Cataloge
NO Corriente Normalizada. St Electrénico
Gasto . Catalogo
L Corriente Normalizado' 51 Electrénico
Gasto . Catalogo
NO Corriente Nafrnalizade) Sk Electrénico
Gasto 3 2
NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia
Gasto . Catalogo
N Corriente Normalzads ol Electrénico
NO Gastp Normalizado NO Infima Cuantia
Corriente
Gasto , Catalogo
RO Corriente Normalizado 51 Electrdnico
Gasto Catalogo
Na Corriente Narmalieada .51 Electrénico
Gasto Catalogo
N3 Corriente Narrvalbead':S1 Electrénico
Gasto Catalogo
NO Corriente Nermahzedo; ST Electronico
NO Gasto Normalizada SI Catalogo
Corriente srmalzand Electrénico
Gasto ; 2
NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia

TRAPEADORES 10.00
ESCOBRAS DE &5
FIBRAS SUAVES X
ESCOBAREGIDA o
DE PLASTICO :
ESCOBAS DE

MADERA CERDS 5.00
DE €OCO

ANTIZARRO 4.00
DESINFECTANTE

PARA TANQUE DE  2.00
INDDORO

ARCHIVADORES  40.00
SOBRES MANILA 200.00
LIBRETINES DA

BAHIA ¥ 40.00
MERCADO

REMAS DE PAPEL

BOND A4 60:00
LIBRETINES DE

VIA PUBLICA 15.00
SEPARADORES

PLASTICOS 3000
TIJERAS GRANDES 2.00
GRAPADORA 2.00
NORMAL GRANDE :
NOTAS ADESIVAS  20.00
PERFORADORA DE

PAPEL 240
SERVICIO DE

PROGRAMA 1.00
CONTABLE

(us)

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Galan
(us)

Unidad

Unidad

Umidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unmidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5.0000

5.0000

5.0000

7.0000

8.0000

5.0000

4.0000

0.2500

5.0000

6.0000

4.0000

3.0000

3.0000

40.0000

1.0000

20.0000

600.0000

50.00
25.00
25.00
35,00
32.00
10.00
160.00
50.00
200.00
360.00
60.00
90.00
6.00
80.00
20.00
40.00

600.00

TOTAL: $307,292.

Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Tol

TOTAL: $0.001
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